
 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

A 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: LUNES – MIÉRCOLES 15:30-16:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 TRIGUERO LÓPEZ, Ariadna 

2 MATEO CARRERO, DANIEL 

3 BARRIO TEJEDOR, JIMENA 

4 BORREGO FLORES, IKER 

5 LETRADO AMAYA, JULIÁN 

6 LOPEZ VALENCIA, ÁLVARO 

7 RUBIO BLANCO, ÁLVARO 

8 PALOMAR GARCÍA, JAVIER 

9 SEVILLA SERRANO, HUGO 

10 CAMACHO HERVÁS, JOSÉ ANGEL 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

B 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MARTES – JUEVES 16:30-17:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 OSORIO CUESTA, INÉS 

2 MORALES FERNÁNDEZ, ANA 

3 MARTÍNEZ PIEDRAFITA, JESÚS 

4 DONOSO NAVAS, CLAUDIA 

5  MARTÍNEZ MORA, MARÍA DE LA CABEZA 

6 MORENO FERNÁNDEZ, SAUL 

7 CANO BOTE, LORENA 

8 ACEVEDO TRAPERO, LEYRE 

9 GALLEGO LETRADO, DANIEL 

10 ACEVEDO TRAPERO, DAVID 

 

 

 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

C 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 15:30-16:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 SERRANO CERRATO, PATRICIA 

2 HOLGADO LAÍN, VALERIA 

3 TAMUREJO FERNÁNDEZ, VALERIA 

4 PÉREZ BLANCO, ALEJANDRO 

5 MORENO VILLAREJO, ALBA 

6 GARCÍA CASCADO, NATALIA 

7 DOCTOR MARTÍN, MARÍA 

8 LOPEZ DE MARCOS, EFRÉN 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

D 
Profesora: MONTSERRAT MATEO ANTUNES 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 16:00-17:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 GONZÁLEZ DIEGO, CARLOS 

2 ALVAREZ EIROA, NORA 

3 TRUJILLO RUIZ, ELBA 

4 SILLER RUIZ, SARA 

5 DE LA CRUZ FERNANDEZ, JULIA 

6 TOCADOS GARCÍA, LAURA 

7 PATÓN MOYA, VALENTINA 

8 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, CLAUDIA 

9 MARTÍN LLERENA, MARINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

A 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: MARTES – JUEVES 16:30-17:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALVILLO SALINAS, Fernando 

2 CORTÉS LARA, Carmen 

3 DOMÍNGUEZ OSORIO, Jorge 

4 DORADO LORIDO, Elena 

5 DOTOR BOMBÍN, Elena 

6 GARCÍA CERUZZI, Pol Cody 

7 GONZÁLEZ NAVARRO, Bárbara 

8 PABLOS LUENGO, Miguel 

9 PÉREZ TORO, José Luis 

10 SIERRA RODRÍGUEZ, Javier 

11 VALIENTE FERNÁNDEZ, Gema 

12 YU MEIQI, Lucía 

13 ZARCO FERNÁNDEZ, Noemí 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

B 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: LUNES – MIÉRCOLES 17:30-18:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARIAS CASTELLANOS, Carmen 

2 ARRIAGA DEL OLMO, Diego 

3 CANO ESPADAS, Daniel 

4 DUEÑAS LIRANZO, María 

5 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, Laura 

6 FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, Marcos 

7 MARTÍN DE POZUELO ZEN ELDIN, Nawara 

8 MÉNDEZ CRIADO, Estrella 

9 RODRÍGUEZ PÉREZ, Adrián 

10 TRIGUERO LÓPEZ, Ariadna 

11 ÚBEDA TENO, Manuel 

12 VILLAREJO RODRÍGUEZ, Clara 

13 XIA LIAO, Gabriel 

 



 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

C 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MARTES – JUEVES 15:30-16:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARIAS CASTELLANOS, Natalia 

2 CANTADOR REDONDO, Arturo 

3 FERNÁNDEZ GARCÍA, Diego 

4 FERNÁNDEZ PASAMONTES, María 

5 GALLEGO LETRADO, Pablo 

6 HIDALGO RODRÍGUEZ, Érika 

7 MARTÍNEZ RUIZ – ZORRILLA, Jorge 

8 MORALES NOVA, Alba 

9 ROLDÁN CEJUDO, Carla 

10 SALCEDO FERNÁNDEZ, Luca 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

D 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 16:30-17:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALVO – PARRA VELASCO, Iván 

2 ESPINOSA GÓMEZ – LIMÓN, Cristina 

3 LÓPEZ OTEO, Yago 

4 MORENO USERO, Daniela 

5 PARRA RODRÍGUEZ, María 

6 YU, Qiang Zhe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

E 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MARTES – JUEVES 17:30-18:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CAMACHO COBREROS, Triana 

2 DEL CAMPO LUNA, Bruno 

3 DEL RÍO POZA, Damián 

4 LIRA PORTILLO, Lucía 

5 PLAZA GARCÍA, Adrián 

6 RUIZ PARDO, Laura 

7 RUIZ TOMÁS, Claudia 

8 SÁNCHEZ-MENOR CABAÑERO, Francisco A.  

9 SÁNCHEZ VARAS, Carlos Rafael 

10 XIA LIAO, Emma 

 

 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

F 
Profesora: MONTSERRAT MATEO ANTUNES 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 17:00-18:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 APARICIO DUQUE, Marta 

2 ARNÉS ESCOBAR, Elsa 

3 BERMEJO MOLINERO, Claudia 

4 CARRERO CAMPO, Ainara 

5 MOLINERO MORENTE, Lourdes 

6 ORTEGA ALDURA, Iciar 

7 RECUENCO PEÑA, Silvia 

8 RODRÍGUEZ VALERO, Javier 

9 ZAMORA FERNÁNDEZ, Lidia 

10 ZAMORA MERINO, Iker 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 3º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

A 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: LUNES – MIÉRCOLES 16:30-17:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AGUILAR RÍOS, Paz 

2 BERNAL MAYORAL, Celia 

3 CALERO MOLINA, Silvia 

4 GONZÁLEZ MEDINA, Alba 

5 HIDALGO SALAS, Gonzalo 

6 LÓPEZ PRADOS, Belén 

7 MORENO RUIZ, Nicolás 

8 MUÑOZ ANGUITA, Lucía 

9 NIETO CONDE, Pedro 

10 RODRÍGUEZ VALERO, Joaquín 

11 RUBIO MOLINA, Ainara 

12 SÁNCHEZ PAZ, Jaime 

 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 3º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

B 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: MARTES – JUEVES 17:30-18:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AMPARO GIMÉNEZ, Isabel 

2 CORTÉS PARRA, Nerea 

3 DE SANTOS GÓMEZ, Celia 

4 FERNÁNDEZ MORA, Patricia Gracia 

5 GARCÍA MORALES, Carla 

6 LAJARA CASTELLANOS, Ana 

7 MENDIOLA PIZARRO, Paula 

8 MORA GONZÁLEZ, Alba 

9 MORENO BUENO, Alejandro 

10 MURO FERREIRA, Tamara 

11 VILLA FÉLIX, Candela 

 



 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 3º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

C 
Profesor: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 18:30-19:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CONDE RODRÍGUEZ, Patricia 

2 CHECA SANTOS, Álex 

3 GARCÍA CASCADO, Sergio 

4 LÓPEZ OLMO, Sofía 

5 MARTÍN MOREJUDO, Sofía 

6 MARTÍNEZ CARRASCO, Iker 

7 MORENO FÚNEZ, Helena 

8 PALOMAR GARCÍA, Carlos 

9 SÁNCHEZ CANTERO, Patricia 

10 TORRES VILLA, Elena 

11 VERA GUERADO, Inmaculada 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 3º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

D 
Profesor: MONTSERRAT MATEO ANTUNES 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 18:00-19:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BARQUILLA GIJÓN, Rodrigo 

2 NEACSU, Rebeca Emilia 

3 PINILLA GONZÁLEZ, Marcos 

4 PINILLA GONZÁLEZ, Víctor 

5 SOBRINO VALSERA, Amara 

6 VALVERDE DE MORAES, María Clara 

7 VOLOSHUK, Denis 

 

 

 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 4º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

A 
Profesora:  SUSANA MEDINA ROS 

Horario:  LUNES – MIÉRCOLES 18:30-19:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CHECA MARTÍN, Alba 

2 DORADO LORIDO, Carlos 

3 ESPINOSA ARRIAGA, Sara 

4 HERNÁNDEZ BENÍTEZ, Gonzalo 

5 LÓPEZ RAMÓN, Rubén 

6 MATEO CARRERO, Sofía 

7 MOLINA ORTEGA, Javier 

8 RODRÍGUEZ RUIZ, Roberto 

9 SOTO VALENZUELA, Blanca 

10 TOCADOS GARCÍA, Ana 

11 USERO RIVERA, Alba 

 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 4º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

B 
Profesora: ARSENIO VALERO COTA 

Horario:  MARTES-JUEVES 18:30-19:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AUGUSTO ÁLVAREZ, David 

2 GALLARDO MUÑOZ, Juan 

3 LAJARA CASTELLANOS, Juan 

4 MATEO PADILLA, Adrián 

5 RUIZ OSUNA, Javier 

6 RUIZ ROMERO, Lucía 

7 SALCEDO FERNÁNDEZ, Candela 

8 SÁNCHEZ MORA, Elena 

9 SÁNCHEZ MORA, Irene 

10 SÁNCHEZ MORA, Sofía 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 4º Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

C 
Profesor:  MONTSERRAT MATEO ANTUNES 

Horario:  MIERCOLES – VIERNES 19:00-20:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ESPINOSA GÓMEZ – LIMÓN, Guillermo 

2 GÓMEZ FIGUEROA, Irene 

3 ORTIZ MUÑOZ, María 

4 PEREIRA FERREIRA, Víctor 

5 RUAN, Anqui 

6 SOBRINO ESCOBAR, Marcos 

7 VALLE CANO, Carlos 

 

 

 

 

 

 LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesora:  SUSANA MEDINA ROS 

Horario: MARTES-JUEVES 18:30-19:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CHECA CRESPO, Carlos 

2 DE LA OSA LENDRINO, Elena 

3 FAUSTINO CARMONA, Irene 

4 GIJÓN LÓPEZ, Lucía 

5 GIL CEREZO, Lucía 

6 GONZÁLEZ LAÍN, Martina 

7 LÓPEZ CHECA, Sergio  

8 LOZANO MOYA, Amanda 

9 SÁNCHEZ TRUJILLO, Estela 

10 TENA ANGUITA, Carla 

11 TOBALO BORREGA, Olga 

12 TORO LÓPEZ, Mª Ángeles 

 

 

 

 

 

 



 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

B 
Profesor: ARSENIO VALERO COTA  

Horario: MIÉRCOLES - VIERNES 19:30-20:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARRIAGA DEL OLMO, Sergio 

2 CAMACHO GARCÍA, Irene 

3 DUQUE USERO, Miguel 

4 GALLARDO NARANJO, Marina 

5 LÓPEZ RUIZ, Inés 

6 LÓPEZ RUIZ, Pablo 

7 LÓPEZ-MELLADO MARTÍN-ALBO, Román 

8 NARANJO ROBLES, Lucía 

9 MARTÍNEZ PIEDRAFITA, José 

10 ROMERO CABA, Sara 

11 RUBIO VALIENTE, Sergio 

12 SERRANO CERRATO, Natalia 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

C 
Profesor: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MARTES – JUEVES 19:30-20:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARDINES BURGOS, Julia 

2 BUSTAMANTE RÍOS, Adrián 

3 DE LA ROSA GARCÍA-MORENO, Diego 

4 GARCÍA LÓPEZ, Gema 

5 LÓPEZ GORDILLO, Aurora 

6 LUCENDO ABAD. Gloria 

7 MORA PÉREZ, Marina 

8 MORA RAMÍREZ, Antonio 

9 MORA RAMÍREZ, María 

10 SALVADOR BERMEJO, Celia 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 1º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

D 
Profesor: MONTSERRAT MATEO ANTUNES 

Horario:  MIÉRCOLES – VIERNES 20:00-21:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ÁLVAREZ BONALES, Alberto 

2 BERMEJO VIÑAS, Jorge 

3 CALERO SÁNCHEZ, Guillermo 

4 LILLO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, Aurora 

5 LÓPEZ LÓPEZ, Rodrigo Manuel 

6 RODRÍGUEZ GARCÍA, Elizar 

7 RUIZ ALMODÓVAR, Javier 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesora: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: LUNES-MIÉRCOLES 19:30-20:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BRAVO CLEMENTE, Jorge 

2 CALERO MOLINA, Alicia 

3 CALERO PÉREZ, Sara 

4 GONZÁLEZ DE HUELVA SARACHAGA, 

Sandro 

5 HIDALGO JUÁREZ, Marta 

6 JIMÉNEZ LUCHENA, Irene 

7 LOZANO NOTARIO, Érika  

8 RECUENCO PEÑA, Alberto 

9 SANTACECILIA LÓPEZ – ROMERO, 

Miguel 

 

 

 

 

 

 



LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

B 
Profesor: ARSENIO VALERO COTA 

Horario: MIÉRCOLES – VIERNES 17:30-18:30 

SEDE: IES FRAY ANDRÉS 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ESCOBAR MOLINA, Adrián 

2 GARCÍA LÓPEZ, Cynthia 

3 MERINO FERNÁNDEZ, Marcos 

4 MONTERO TORRICO, Marcos 

5 MUÑOZ MUÑOZ, Mª Ángeles 

6 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Aurora 

 

 

 

 

 

 

LENGUAJE MUSICAL 
Curso: 2º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

C 
Profesor: SUSANA MEDINA ROS 

Horario: MARTES-JUEVES 19:30-20:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 DE GREGORIO PEÑA, Eduardo 

2 DOMÍNGUEZ OSORIO, Carlos 

3 DOTOR BOMBÍN, Diego 

4 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Inmaculada 

5 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Diego 

6 GIJÓN RODRIGUEZ, Javier Ángel 

7 LILLO MORENO, Lucía 

8 MUÑOZ SIMÓN, Alberto 

9 RECOBER RUIZ, Juan 

10 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, Luna 

11 SOLÍS FERNÁNDEZ, Iván 

 

 

 

 

 

 

 



AGRUPACIONES (VIENTO) 
Curso: Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

A 
Profesor: María Gómez Zamora 

Horario: VIERNES 16:00 – 17:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALERO MOLINA, Silvia (fagot) 

2 MORENO FÚNEZ, Helena (flauta travesera) 

3 SÁNCHEZ CANTERO, Patricia (flauta trav) 

4 SOTO VALENZUELA, Blanca (flauta trav) 

5 CONDE RODRÍGUEZ, Patricia (oboe) 

6 CHECA SANTOS, Álex (saxo) 

7 LÓPEZ OLMO, Sofía (saxo) 

8 TORRES VILLA, Elena (trompeta) 

9 MORENO RUIZ, Nicolás (percusión) 

10 PALOMAR GARCÍA, Carlos (percusión) 

11 BERNAL MAYORAL, Celia (percusión) 

12 ESPINOSA GÓMEZ – LIMÓN, Guillermo 

(percusión) 

 

 

 

AGRUPACIONES (VIENTO) 
Curso: Enseñanzas 

Elementales 

Grupo: 

B 
Profesor: María Gómez Zamora 

Horario: VIERNES 17:30 – 19:00 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 LAJARA CASTELLANOS, Ana (clarinete) 

2 SALCEDO FERNÁNDEZ, Candela (flauta trav) 

3 MORA GONZÁLEZ, Alba (oboe) 

4 LAJARA CASTELLANOS, Juan (saxo) 

5 RUIZ OSUNA, Javier (saxo) 

6 RUIZ ROMERO, Lucía (trompeta) 

7 AUGUSTO ÁLVAREZ, David (trombón) 

8 SÁNCHEZ MORA, Elena (percusión) 

9 ORTIZ MUÑOZ, María (percusión) 

10 PEREIRA FERREIRA, Víctor (percusión) 

11 VALLE CANO, Carlos (percusión) 

 

 



AGRUPACIONES (CUERDA) 
Profesora: Andrea P. Henríquez Laurent 

Horario: MARTES 16:00 – 17:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AGUILAR RÍOS, Paz 

2 FERNÁNDEZ MORA, Patricia Gracia 

3 GÓMEZ FIGUEROA, Irene 

4 HIDALGO SALAS, Gonzalo 

5 LÓPEZ PRADOS, Belén 

6 MOLINA ORTEGA, Javier 

7 MUÑOZ ANGUITA, Lucía 

8 NEACSU, Rebeca Emilia 

9 PINILLA GONZÁLEZ, Marcos 

10 PINILLA GONZÁLEZ, Víctor 

11 RUAN, Anqui 

12 SÁNCHEZ MORA, Sofía 

13 SÁNCHEZ PAZ, Jaime 

14 SOBRINO ESCOBAR, Marcos 

 15 SOBRINO VALSERA, Amara 

16 VALVERDE DE MORAES, María Clara 

17 VOLOSHUK, Denis 



 

CORO – GRUPO “A” 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: MARTES 17:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AGUILAR RÍOS, Paz 

2 CALERO MOLINA, Silvia  

3 GÓMEZ FIGUEROA, Irene 

4 HIDALGO SALAS, Gonzalo 

5 LÓPEZ PRADOS, Belén 

6 LUCENDO ABAD. Gloria 

7 MOLINA ORTEGA, Javier 

8 MUÑOZ ANGUITA, Lucía 

9 NEACSU, Rebeca Emilia 

10 PINILLA GONZÁLEZ, Marcos 

11 PINILLA GONZÁLEZ, Víctor 

12 RUAN, Anqui 

13 SÁNCHEZ MORA, Irene 

14 SÁNCHEZ MORA, Elena  

15 SÁNCHEZ MORA, Sofía 

16 SÁNCHEZ PAZ, Jaime 

17 SOBRINO ESCOBAR, Marcos 

18 SOBRINO VALSERA, Amara 

19 VALVERDE DE MORAES, María Clara 

20 VOLOSHUK, Denis 



 

CORO – GRUPO “B” 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: VIERNES 16:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AMPARO GIMÉNEZ, Isabel 

2 AUGUSTO ÁLVAREZ, David 

3 BARQUILLA GIJÓN, Rodrigo 

4 CORTÉS PARRA, Nerea 

5 DE SANTOS GÓMEZ, Celia 

6 FERNÁNDEZ MORA, Patricia Gracia 

7 GARCÍA MORALES, Carla 

8 LAJARA CASTELLANOS, Ana 

 9 LAJARA CASTELLANOS, Juan  

10 MORA GONZÁLEZ, Alba  

11 ORTIZ MUÑOZ, María  

12 PEREIRA FERREIRA, Víctor  

13 RUIZ OSUNA, Javier  

14 RUIZ ROMERO, Lucía  

15 SALCEDO FERNÁNDEZ, Candela  

16 VALLE CANO, Carlos  



CORO – GRUPO “C” 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: VIERNES 17:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BERNAL MAYORAL, Celia  

 2 CONDE RODRÍGUEZ, Patricia  

3 CHECA SANTOS, Álex  

4 ESPINOSA GÓMEZ – LIMÓN, Guillermo  

5 GALLARDO MUÑOZ, Juan 

6 GARCÍA CASCADO, Sergio 

7 LÓPEZ OLMO, Sofía  

8 MARTÍN MOREJUDO, Sofía 

9 MARTÍNEZ CARRASCO, Iker 

10 MORENO FÚNEZ, Helena  

11 MORENO RUIZ, Nicolás  

12 PALOMAR GARCÍA, Carlos  

13 SÁNCHEZ CANTERO, Patricia  

14 SOTO VALENZUELA, Blanca  

15 TORRES VILLA, Elena  

16 VERA GUERADO, Inmaculada 



 

CORO – GRUPO “D” 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: LUNES 17:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CHECA MARTÍN, Alba 

2 DORADO LORIDO, Carlos 

3 ESPINOSA ARRIAGA, Sara 

4 GONZÁLEZ MEDINA, Alba 

5 HERNÁNDEZ BENÍTEZ, Gonzalo 

6 LÓPEZ RAMÓN, Rubén 

7 MATEO CARRERO, Sofía 

8 MENDIOLA PIZARRO, Paula 

9 MORENO BUENO, Alejandro 

10 MURO FERREIRA, Tamara 

11 NIETO CONDE, Pedro 

12 RECOBER RUIZ, Juan 

13 RODRÍGUEZ RUIZ, Roberto 

14 RODRÍGUEZ VALERO, Joaquín 

15 RUBIO MOLINA, Ainara 

16 TOCADOS GARCÍA, Ana 

17 USERO RIVERA, Alba 

18 VILLA FÉLIX, Candela 



 

 

CORO – PROFESIONAL 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: JUEVES 19:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALERO SÁNCHEZ, Guillermo 

2 CAMACHO GARCÍA, Irene 

3 DE LA OSA LENDRINO, Elena 

4 GALLARDO NARANJO, Marina 

5 GIJÓN LÓPEZ, Lucía 

6 GIL CEREZO, Lucía 

7 GONZÁLEZ LAÍN, Martina 

8 LILLO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, 

Aurora 

9 LOZANO MOYA, Amanda 

10 MARTÍNEZ PIEDRAFITA, José 

11 MORA PÉREZ, Marina 

12 SERRANO CERRATO, Natalia 

13 TENA ANGUITA, Carla 

14 TOBALO BORREGA, Olga 

15 TORO LÓPEZ, Mª Ángeles 



 

CORO – PROFESIONAL 
Profesora: NIEVES RAMÍREZ BERDIÓN 

Horario: LUNES 18:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARDINES BURGOS, Julia 

2 BUSTAMANTE RÍOS, Adrián 

3 CALERO MOLINA, Alicia 

4 CALERO PÉREZ, Sara 

5 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Inmaculada 

6 GARCÍA LÓPEZ, Cynthia 

7 GARCÍA LÓPEZ, Gema 

8 GONZÁLEZ DE HUELVA SARACHAGA, 

Sandro 

9 LÓPEZ GORDILLO, Aurora 

10 LOZANO NOTARIO, Érika 

11 MUÑOZ MUÑOZ, Mª Ángeles  

12 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, Luna 

13 SÁNCHEZ TRUJILLO, Estela 

14 SANTACECILIA LÓPEZ – ROMERO, Miguel 



BANDA EEPP “A” 
Profesor: Rafael Solana Calero 

Horario: LUNES 18:30 – 20:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ÁLVAREZ BONALES, Alberto (oboe) 

2 RUBIO VALIENTE, Sergio (oboe) 

3 ROMERO CABA, Sara (flauta) 

4 DE LA ROSA GARCÍA MORENO, Diego 

(flauta) 

5 ARRIAGA DEL OLMO, Sergio (clarinete) 

6 CÉSPEDES BELMONTE, Aitor Eloy (clarinete) 

7 GARRIDO OLMO, Patricia (clarinete) 

8 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Aurora (clarinete) 

9 MORA RAMÍREZ, Antonio (saxo) 

10 MORA RAMÍREZ, María (saxo) 

11 RUIZ ALMODÓVAR, Javier (saxo) 

12 SALVADOR BERMEJO, Celia (saxo) 

13 LILLO MORENO, Lucía (saxo) 

14 MONTERO TORRICO, Marcos (saxo) 

15 LÓPEZ CHECA, Sergio (trompa) 

16 BERMEJO VIÑAS, Jorge (trompeta) 

17 LÓPEZ RUIZ, Pablo (trompeta) 

18 REAL MORA, Alfonso (trompeta) 

19 LÓPEZ – MELLADO MARTÍN – ALBO, 

Román (trombón) 

20 LÓPEZ LÓPEZ, Rodrigo Manuel (percusión) 

21 MUÑOZ SIMÓN, Alberto (percusión) 

22 RECOBER RUIZ, Juan (percusión) 



BANDA EEPP “B” 
Profesor: Rafael Ramírez López – Villalta  

Horario: MIÉRCOLES 18:30 – 20:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 VALLE CANO, Marcos (oboe) 

2 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Olivia (flauta) 

3 MUÑOZ ÁLVAREZ, Irene (flauta) 

4 FLOX GONZÁLEZ, Patricia (flauta) 

5 DOTOR BOMBÍN, Diego (clarinete) 

6 TOLEDANO GONZÁLEZ, Adela (clarinete) 

7 MARÍN SEGUNDO, Claudia (clarinete) 

8 MONTOYA DE LA MORENA, Irene (clarinete) 

9 RUBIO MOLINA, Joel (saxo) 

10 SENDARRUBIAS ROMERO, Marcos (saxo) 

11 GRANDE HUERTA, Asier (saxo) 

12 CONDE RODRÍGUEZ, Juan Antonio (saxo) 

13 SOLÍS FERNÁNDEZ, Iván (trompa) 

14 DOMÍNGUEZ OSORIO, Carlos (trompeta) 

15 ESCOBAR MOLINA, Adrián (trompeta) 

16 MERINO FERNÁNDEZ, Marcos (trompeta) 

17 SÁNCHEZ VIVAR, Jesús (trompeta) 

18 DE GREGORIO PEÑA, Eduardo (trombón) 

19 NAVARRO PÉREZ, Jesús (tuba) 

20 MOYA GARCÍA – VILLARACO, Víctor 

(percusión) 

21 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Diego (percusión) 

22 GIJÓN RODRÍGUEZ, Javier Ángel (percusión) 



BANDA EEPP “C” 
Profesor: Rafael Ramírez López – Villalta  

Horario: MARTES 18:30 – 20:30 

SEDE: CONSERVATORIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORQUESTA EEPP  
Profesor: Rafael Ramírez López – Villalta  

Horario: JUEVES 16:30 – 18:30 

SEDE: ESTACIÓN DE AUTOBUSES 

(TODOS LOS ALUMNOS DE CUERDA 

FROTADA) 
 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 TEJEDA CAMACHO, Mª Jesús (oboe) 

2 VOZMEDIANO VELASCO, Cristina (oboe) 

3 CASTELLANOS CAMPOS, Lucía (flauta) 

4 MUÑOZ RAMOS, Celia (flauta) 

5 OLMO PARRAS, Verónica (flauta) 

6 SÁNCHEZ FÚNEZ, Lucía (flauta) 

7 CONDE GONZÁLEZ, Miguel (fagot) 

8 PARDO CABRERA, Helena (fagot) 

9 USERO DOMÍNGUEZ, Saray (clarinete) 

10 PASAMONTES ARAGONÉS, Enrique 

(clarinete) 

11 PASAMONTES ARAGONÉS, David (clarinete) 

12 PINILLA FERNÁNDEZ DE MERA, Rocío  

(clarinete) 

13 SÁNCHEZ PAZ, Paula (clarinete) 

14 VIGARA CASCADO, Noelia (saxo) 

15 TAPIA CORCHERO, Joaquín (saxo) 

16 GÓMEZ COELLO, Inocente (saxo) 

17 LÓPEZ RUIZ, Inés (trompa) 

18 RECUENCO PEÑA, Alberto (trompa) 

19 SÁNCHEZ FÚNEZ, Ana (trompeta) 

20 SÁNCHEZ PAZ, Emilio (trompeta) 

21 DÍAZ GONZÁLEZ, Juan Esteban (trompeta) 

22 ZARCERO LOZANO, Iván (percusión) 

23 MORENO CASTRO, Alberto (percusión) 

24 VILLALUENGA ABENÓJAR, Josué 

(percusión) 



ARMONÍA 
Curso 3º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario:  LUNES 16:30-18:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARMONÍA 
Curso 

3º Grado Profesional 

Grupo: 

B 
Profesora:  ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: MARTES 16:00-18:00 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CONDE GONZÁLEZ, Miguel 

2 HERNÁNDEZ DE CAMPOS, Claudia 

3 MOYA GARCÍA – VILLARACO, Víctor 

4 PEÑA SÁNCHEZ, Miguel 

5 REY FERNÁNDEZ , Carlos 

6 RUIZ DOMÍNGUEZ, Soraya 

7 SANZ RODRÍGUEZ, Pedro 

8 SERRANO SÁNCHEZ, Víctor José 

9 VALVERDE DE MORAES, Joao Pedro 

 

ARMONÍA 
Curso 

3º Grado Profesional 

Grupo: 

C 
Profesora:  ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: VIERNES 17:30-19:30 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALERO DOMINGO, Ángel 

2 FÉLIX ROCHINA, Mireia 

3 FERNÁNDEZ RUIZ, Marta María 

4 NAVARRO PÉREZ, Jesús 

5 PÉREZ MUÑOZ, Ana 

6 REAL MORA, Alfonso 

7 TOLEDANO GONZÁLEZ, Adela 

8 VIGARA CASCADO, Noelia 

9 VILLAVERDE SAURA, Alejandra 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AGUILAR JURADO, Alberto 

2 GONZÁLEZ MEDINA, Aurora 

3 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Olivia 

4 PERALTA GARCÍA, Bárbara 

5 PERALTA GARCÍA, Estrella 

6 SÁNCHEZ VIVAR, Jesús 



 

 

 

ARMONÍA 
Curso 4º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario:  LUNES 18:30-20:30 
 

 

 

 

 

 

 

ARMONÍA 
Curso 

4º Grado Profesional 

Grupo: 

B 
Profesora:  ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: VIERNES 15:30-17:30 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 GARCÍA CERUZZI, Susan Zia 

2 HELLÍN OSORIO, Roberto 

3 HERRERA ROMERO, Beatriz 

4 MARÍN SEGUNDO, Claudia 

5 MONTOYA DE LA MORENA, Irene 

6 MUÑOZ ÁLVAREZ, Irene 

7 SERRANO ROSELL, María 

8 VALLE CANO, Marcos 

9 ZARCERO LOZANO, Iván 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ABENGÓZAR SIERRA, María 

2 AGUILAR RÍOS, Pablo 

3 GARCÍA AGUILAR, Cristina 

4 GONZÁLEZ GARCÍA DEL BELLO, Máximo 

5 HUETE GÓMEZ, Claudia 

6 LOZANO CARRASCO, Iria 

7 RECOBER RUIZ, Elena 

8 PATIÑO TRAPERO, Héctor 

9 SÁNCHEZ FÚNEZ, Ana 



HISTORIA DE LA MÚSICA 
Curso 3º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesora: ANA GIJÓN CAMINO  

Horario: MIERCOLES 16:00-17:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AGUILAR JURADO, Alberto 

2 FÉLIX ROCHINA, Mireia 

3 GONZÁLEZ MEDINA, Aurora 

4 HERNÁNDEZ DE CAMPOS, Claudia 

5 PERALTA GARCÍA, Bárbara 

6 PERALTA GARCÍA, Estrella 

7 PÉREZ MUÑOZ, Ana 

8 REY FERNÁNDEZ , Carlos 

9 RUIZ DOMÍNGUEZ, Soraya 

10 SÁNCHEZ VIVAR, Jesús 

11 SANZ RODRÍGUEZ, Pedro 

12 SERRANO SÁNCHEZ, Víctor José 

13 VILLAVERDE SAURA, Alejandra 

 

 

 

HISTORIA DE LA MÚSICA 
Curso 3º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

B 
Profesor: ANA GIJÓN CAMINO  

Horario: JUEVES 17:30-19:00 

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALERO DOMINGO, Ángel 

2 CONDE GONZÁLEZ, Miguel 

3 FERNÁNDEZ RUIZ, Marta María 

4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Olivia 

5 MOYA GARCÍA – VILLARACO, Víctor 

6 NAVARRO PÉREZ, Jesús 

7 PEÑA SÁNCHEZ, Miguel 

8 REAL MORA, Alfonso 

9 TOLEDANO GONZÁLEZ, Adela 

10 VALVERDE DE MORAES, Joao Pedro 

11 VIGARA CASCADO, Noelia 

 

 



HISTORIA DE LA MÚSICA 
Curso 4º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesora: ANA GIJÓN CAMINO  

Horario: MIERCOLES 17:30-19:00 

SEMIPRESENCIAL 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ABENGÓZAR SIERRA, María 

2 AGUILAR RÍOS, Pablo 

3 GARCÍA AGUILAR, Cristina 

4 HERRERA ROMERO, Beatriz 

5 HUETE GÓMEZ, Claudia 

6 LOZANO CARRASCO, Iria 

7 PATIÑO TRAPERO, Héctor 

8 RECOBER RUIZ, Elena 

9 SERRANO ROSELL, María 

 

 

HISTORIA DE LA MÚSICA 
Curso 4º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

B 
Profesora: ANA GIJÓN CAMINO  

Horario: JUEVES 16:00-17:30 

SEMIPRESENCIAL 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 GARCÍA CERUZZI, Susan Zia 

2 GONZÁLEZ GARCÍA DEL BELLO, Máximo 

3 HELLÍN OSORIO, Roberto 

4 MARÍN SEGUNDO, Claudia 

5 MONTOYA DE LA MORENA, Irene 

6 MUÑOZ ÁLVAREZ, Irene 

7 SÁNCHEZ FÚNEZ, Ana 

8 VALLE CANO, Marcos 

9 ZARCERO LOZANO, Iván 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANÁLISIS 
Curso 5º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario:  MIÉRCOLES 15:30-17:30 

SEMIPRESENCIALIDAD  
 

 

 

 

 

 

ANÁLISIS 
Curso 5º Enseñanzas 

Profesional 

Grupo: 

B 
Profesora:  ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: LUNES 17:30-19:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CORCHERO DONOSO, Coral Ying 

2 GARCÍA MAROTO SILVA, José Damián 

3 HIDALGO JUÁREZ, Elena 

4 LOZANO MOYA, Darío 

5 ROMERO FERNÁNDEZ, Alejandro 

6 ZAMORA ZAMORA, Alonso Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARNÉS ESCOBAR, Sara 

2 CASTELLANOS CAMPOS, Lucía 

3 GARCÍA MARTÍNEZ, Celia 

4 LÓPEZ – CAMACHO PINTO, Mónica 

5 OLMO PARRAS, Verónica 

6 RUBIO MOLINA, Joel 

7 SÁNCHEZ FÚNEZ, Lucía 

8 SÁNCHEZ PAZ, Emilio 

9 SENDARRUBIAS ROMERO, Marcos 

10 VILLALUENGA ABENÓJAR, Josué 



 

 

ANÁLISIS 
Curso 5º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

C 
Profesora:  ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: LUNES 15:30-17:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BURGOS GARCÍA, Mª Isabel 

2 GÓMEZ COELLO, Inocente 

3 GÓMEZ TOLEDANO, Paula 

4 GRANDE HUERTAS, Asier 

5 MUÑOZ RAMOS, Celia 

6 TAPIA CORCHERO, Joaquín 

7 TEJEDA CAMACHO, María Jesús 

8 USERO DOMÍNGUEZ, Saray 

9 VOZMEDIANO VELASCO, Cristina 

 

 

 

ANÁLISIS 
Curso 6º Enseñanzas  

Profesionales 

Grupo: 

A 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario:  MIÉRCOLES 17:30-19:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 DUQUE GARCÍA, David 

2 LEÓN MORAGA, Francisco 

3 LÓPEZ – CAMACHO PINTO, Mónica 

4 PASAMONTES ARAGONÉS, David 

5 PASAMONTES ARAGONÉS, Enrique 

6 PINILLA FERNÁNDEZ DE MERA, Rocío 

7 RUIZ ALMODÓVAR, Alberto 

8 SÁNCHEZ PAZ, Paula 

9 TAMUREJO CABRERA, Amelia Isabel 

10 VILLALUENGA ABENÓJAR, Josué 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANÁLISIS 
Curso 6º Enseñanzas 

Profesionales 

Grupo: 

B 
Profesora: ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario:  LUNES 19:30-21:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BABIANO BARBA, Pedro 

2 CASTILLEJOS GÓMEZ, César 

3 CONDE RODRÍGUEZ, Juan Antonio 

4 FLOX GONZÁLEZ, Patricia 

5 GUAMÁN MACÍAS, Joel Luis 

6 MORENO CASTRO, Alberto 

7 MORENO-VAQUERIZO MORENO, Laura 

8 PEÑA SALDAÑA, Miguel 

9 SÁNCHEZ ÚBEDA, Carmen 

10 VENTURA MÁRQUEZ, Yolanda 

 

 

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

5º A Curso Enseñanzas Profesionales 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario: JUEVES 18:30-20:30 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ARNÉS ESCOBAR, Sara 

2 OLMO PARRAS, Verónica 

3 SÁNCHEZ FÚNEZ, Lucía 

4 SÁNCHEZ PAZ, Emilio 

5 SENDARRUBIAS ROMERO, Marcos 

 

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

5º B Curso Enseñanzas Profesionales 
Profesora: ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: MARTES 18:00-20:00 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CORCHERO DONOSO, Coral Ying 

2 HIDALGO JUÁREZ, Elena 

3 LOZANO MOYA, Darío 

4 BABIANO BARBA, Pedro 

 



 

 

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

5º C Curso Enseñanzas Profesionales 
Profesora: ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: MIÉRCOLES 16:00-18:00 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CALVO ARANDA, Mª Dolores  

2 GÓMEZ COELLO, Inocente 

3 GÓMEZ TOLEDANO, Paula 

4 VOZMEDIANO VELASCO, Cristina 

 

 

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

6º A Curso Enseñanzas Profesionales 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario: MARTES 10:30 – 12:30 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 HERNÁNDEZ GARCÍA, Isabel  

2 PÉREZ LÓPEZ, Paloma 

3 PINILLA FERNÁNDEZ DE MERA, Rocío 

4 TAMUREJO CABRERA, Amelia Isabel 

 

 

 

FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN 

6º B Curso Enseñanzas Profesionales 
Profesora: ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: MIÉRCOLES 18:00-20:00 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BABIANO BARBA, Pedro 

2 MORENO CASTRO, Alberto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

INFORMÁTICA MUSICAL 
Curso: 5º A Enseñanzas Profesionales 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario: JUEVES 15,30-16,30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 USERO DOMÍNGUEZ, Saray 

2 CASTELLANOS CAMPOS, Lucía 

3 MUÑOZ RAMOS, Celia 

4 TAPIA CORCHERO, Joaquín 

5 TEJEDA CAMACHO, Mª Jesús 

6 GRANDE HUERTAS, Asier 

 

 

INFORMÁTICA MUSICAL 
Curso: 5º B Enseñanzas Profesionales 

Profesora: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario: MARTES 17:30 – 18:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 BURGOS GARCÍA, Mª Isabel 

2 GARCÍA MAROTO – SILVA, José Damián 

3 GARCÍA MARTÍNEZ, Celia 

4 RUBIO MOLINA, Joel 

5 SANCHO GONZÁLEZ – CALERO, Enrique 

6 ZAMORA ZAMORA, Alonso Antonio 

7 ROMERO FERNÁNDEZ, Alejandro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

INFORMÁTICA MUSICAL 
Curso: 6º A Enseñanzas Profesionales 
Profesor: JOSÉ LUIS SÁNCHEZ MUÑOZ 

Horario: MARTES 16:30 – 17:30 

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 DUQUE GARCÍA, David 

2 LEÓN MORAGA, Francisco 

3 MORENO-VAQUERIZO MORENO, Laura 

4 PASAMONTES ARAGONÉS, David 

5 PASAMONTES ARAGONÉS, Enrique 

6 PEÑA SALDAÑA, Miguel 

7 SÁNCHEZ PAZ, Paula 

8 VILLALUENGA ABENÓJAR, Josué 

 

 

 

 

INFORMÁTICA MUSICAL 
Curso: 6º B Enseñanzas Profesionales 

Profesora: ESTHER ALCAIDE MEJÍA 

Horario: MARTES 20 – 21  

SEMIPRESENCIALIDAD 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CASTILLEJOS GÓMEZ, César 

2 CONDE RODRÍGUEZ, Juan Antonio 

3 FLOX GONZÁLEZ, Patricia 

4 GARCÍA SÁNCHEZ, Candela 

5 GUAMÁN MACÍAS, Joel Luis 

6 LÓPEZ – CAMACHO PINTO, Mónica 

7 SÁNCHEZ ÚBEDA, Carmen 

8 VENTURA MÁRQUEZ, Yolanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DIDÁCTICA MUSICAL 
Curso: 6º Enseñanzas Profesionales 
Profesora: ALICIA ALCOCER SANZ 

Horario: JUEVES 15,30-16,30 

SEMIPRESENCIAL 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CONDE RODRÍGUEZ, Juan Antonio 

2 FLOX GONZÁLEZ, Patricia 

3 GARCÍA SÁNCHEZ, Candela 

4 LÓPEZ – CAMACHO PINTO, Mónica 

5 PASAMONTES ARAGONÉS, David 

6 PASAMONTES ARAGONÉS, Enrique 

7 SÁNCHEZ PAZ, Paula 

 

 

 

 

DIDÁCTICA MUSICAL 
Curso: 6º Enseñanzas Profesionales 
Profesora: ALICIA ALCOCER SANZ 

Horario: VIERNES 15,30-16,30 

SEMIPRESENCIAL 
 

Num. APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CASTILLEJOS GÓMEZ, César 

2 GUAMÁN MACÍAS, Joel Luis 

3 LEÓN MORAGA, Francisco 

4 MORENO – VAQUERIZO MORENO, Laura 

5 SÁNCHEZ ÚBEDA, Carmen 

6 VENTURA MÁRQUEZ, Yolanda 

7 VILLALUENGA ABENÓJAR, Josué 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IDIOMAS APLICADOS AL CANTO 
 

CURSO  IDIOMA DÍA HORARIO AULA 

PRIMERO ITALIANO JUEVES 16:30 – 17:30 AULA 7 

SEGUNDO  ITALIANO JUEVES 17:30 – 18:30 AULA 7 

TERCERO ALEMÁN MIÉRCOLES 15:30 – 17:00 A10Bis 

CUARTO ALEMÁN LUNES 15:30 – 17:00 AULA 7 

QUINTO  FRANCÉS MIÉRCOLES  19:30 – 21:00 A10Bis 

SEXTO INGLÉS MARTES 15:30 – 17:00  AULA 7 

 

 


